Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №603

ПРИКАЗ

«О работе Комиссии по противодействию коррупции

в ГБОУ СОШ №603»

Во исполнение распоряжения Комитета по вопросам законности, правопорядка и

безопасности от 18.05.2015 № 114-р «Об утверждении Методических рекомендаций по

формированию и организации деятельности комиссии по противодействию коррупции в

исполнительном органе государственной власти Санкт-Петербурга»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План работы Комиссии по противодействию коррупции на 2021-2022 уч.

год.

2. Утвердить состав Комиссии по противодействию коррупции:

Председатель Комиссии: - Саблина Анна Алексеевна,

Директор школы

Заместитель

Председателя Комиссии: - Назаренко Александр Юрьевич,

Заместитель директора по АХЧ

Ответственный секретарь - Козлова Татьяна Геннадьевна,

Комиссии: документовед

Члены Комиссии: - Шубина Татьяна Александровна,

Заместитель директора по УВР

- Мищук Елена Владимировна,

Председатель Профкома школы

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы /А.А.Саблина /

№ документа Дата составления

65/2 02.09.2021